por Acuerdo del Consejo de Ministros de fecha 11 de abril de 2003, publi-
cado en el Boletín Oficial del Estado n.o 115, de fecha 14 de mayo de
2003, se aprobaron los criterios de distribución entre Comunidades Autó-
nomas del Crédito Presupuestario con una dotación de cuatro millones
novecientos cuarenta y cinco mil setecientos diez euros (4.945.710 euros)
incluido en la aplicación 19.04.3131.455, así como las prioridades a las
que deberán ajustarse los proyectos a cofinanciar.

Sexto.—Que habiéndose efectuado, conforme al procedimiento previsto
en el Convenio antes citado, la determinación de las aportaciones eco-